Dosen

Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: JUARNI SIREGAR
: AUDIT SISTEM INFORMASI

: 3SKS

: 11.8B.06

146

Pertemuan

Ruangan

Tanggal

Bahan Kaji

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

01

enl-f1

18
September
2023

Informasi dan Pendekatan
Sistem Informasi

perkuliahan berjalan tertib dan lancar
membahas kontrak kuliah pemberian
tugas dan membahas slide mahasiswa
sangat atraktif dan terlibat diskusi tanya
jawab

Tepat Waktu
Jadwal:
17.30 - 19.30
Masuk:
17.35.06
Keluar:
19.25.09

02

enl-fl

25
September
2023

Risiko, manajemen sumber
data, dan tata kelola IT

perkuliahan berjalan baik dan lancar
mahasiswa yang hadir 42

Tepat Waktu
Jadwal:
17.30 - 19.30
Masuk:
17.33.54
Keluar:
19.27.15

03

enl-fl

2 Oktober
2023

Pengertian,
domain dan
Cobit 4

area Kkerja,
subdomain

perkuliahan berjalan tertib dan lancar
mahasiswa yang hadir 45 orang

Tepat Waktu
Jadwal:
17.30 - 19.30
Masuk:
17.31.00
Keluar:
19.19.57

04

enl-fl

09
Oktober
2023

Pengertian,
domain dan
Cobit 5

area kerja,
subdomain

perkuliahan berjalan tertib dan lancar
mahasiswa yang hadir 44 orang

Tepat Waktu
Jadwal:
17.30 - 19.30
Masuk:
17.38.18
Keluar:
19.18.10




perkuliahan berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu
Penyusunan intrumen audit Jadwal:
16 sistem informasi dengan 17.30 - 19.30
05 enl-f1 | Oktober cobit 4, pengisian Masuk:
2023 instrument cobit 4 17.31.10
Keluar:
19.26.31
perkuliahan berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu
Penyusunan intrumen audit Jadwal:
23 sistem informasi dengan 17.30 - 19.30
06 enl-f1 | Oktober cobit 5, pengisian Masuk:
2023 instrument cobit 5 17.43.49
Keluar:
19.18.52
perkuliahan berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu
i _ Jadwal:
0 | e e
07 enl-f1 | Oktober UTS gen Masuk:
2023 17.3151
Keluar:
19.22.19
Ujian berjalan tertib dan lancar Tepat Waktu
Format penyusunan Jadwal:
6 laporan penelitian, 17.30 -19.30
08 enl-fl Novermber presentasi laporan Masuk:
penelitian 17.33.39
Keluar:
19.15.54
proses pembelajaran berjalan baik dan | Tepat Waktu
Format penyusunan lancar mahasiswa h_adi( 46 aktif menjawap Jadwal:
13 laporan penelitian, | Pertanyaan yang diberikan dan mengikuti | 17.30 - 19.30
09 enl-f1 | November | presentasi laporan | dengan bai Masuk:
2023 penelitian 17.34.35
Keluar:

19.18.35




proses pembelajaran berjalan baik dan | Tepat Waktu
Format penyusunan lancar mahasiswa hadll_’ 46 aktif men Ja_wap Jadwal:
20 laporan penelitian, pertanyaan yang diberikan dan mengikuti | 17.30 - 19.30
10 enl-f1 | November | presentasi laporan | dengan bai Masuk:
2023 penelitian 17.34.39
Keluar:
19.15.54
Tepat Waktu
proses pembelajaran berjalan baik dan Jadwal:
11 enl-fl iIYOV ember Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa hadir 46 aktif menjawab i/IYa:sz 19.30
pertanyaan yang diberikan dan mengikuti
2023 dengan baik 17.31.53
Keluar:
19.19.31
4 Tepat Waktu
Desember proses pembelajaran berjalan baik dan Jadwal:
12 enl-fl 2023 Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa h_adi( 46 aktif menjqwat} i/IYa;sz 19.30
pertanyaan yang diberikan dan mengikuti :
dengan baik 17.32.09
Keluar:
19.20.48
Tepat Waktu
proses pembelajaran berjalan baik dan Jadwal:
13 enl-fl :ILDles ember Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa hadi( 46 aktif menjqwat; iAYa::Sk 19.30
pertanyaan yang diberikan dan mengikuti :
2023 dengan baik 17.31.24
Keluar:
19.21.19
Tepat Waktu
proses pembelajaran berjalan baik dan Jadwal:
14 enl-fl 1Dis ember Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa hadi( 46 aktif menja_wap i/l7a28k 1930
pertanyaan yang diberikan dan mengikuti X
2023 dengan baik 17.35.20
Keluar:

19.20.27




Tepat Waktu
. _ ) Jadwal:
proses pembelajaran berjalan baik dan 17.30 - 19.30
15 en1-fl 05 Januari | Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa hadir 46 aktif menjawab Mc';lsuk' '
2024 pertanyaan yang diberikan dan mengikuti X
dengan baik 17.35.06
Keluar:
19.25.09
Tepat Waktu
. . ) Jadwal:
proses pembelajaran berjalan baik dan 17.30 - 19.30
16 enl-fl 06 Januari | Presentasi dan diskusi lancar mahasiswa hadir 46 aktif menjawab Mc’;lsuk' '
2024 pertanyaan yang diberikan dan mengikuti X
dengan baik 17.35.06
Keluar:
19.25.09

Presensi Mahasiswa 11.8B.06




Nim

11220809
11220814
11220819
11220824
11220834
11220835
11220838
11220840
11220843
11220845
11220848
11220849
11220866
11220867
11220871
11220877

11220884

Nama

muhamad gilang fikri azi
ahmad naufal farrosi
aldino nanda pradana
paskalis madaang

devi yunita lestari
ridwan alamsyah

moh ikhsan mardiansyah
dwi yulianto

rohimah muthmainnah
evita vilianti

ginta meirlana
anisa nur cahyani
baban syahbana

rendik juhan lestiawan
dimas primadani
nanang nuryana

rekso prabowo

9 10
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

11 12 13 14 15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220809-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220814-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220819-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220824-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220835-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220838-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220840-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220843-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220845-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220848-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220849-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220866-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220867-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220871-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220877-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220884-06-NUR.js

11220890
11220891
11220900
11220902
11220903
11220907
11220918
11220927
11220929
11220934
11220939
11220942
11220946
11220952
11220953
11220955
11220959

11220962

raafi al gani

folanida

abijar panatagama

nada rizki ramadani

rezki saputra

dear gallantry

hendra gunawan

hadi

rintan komalasari

daffa imaduddin muzaffar ashshidiq
muhammad reza prasetya
dalta

budi wahyono

tara adrilia salsabila
andrew tatipikalawan
yulian darmawan

ratna permata sari

muhamad adlan adrian

16

16

15

16

13

16

16

16

16

16

15

16

16

14

16

16

15

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220890-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220891-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220900-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220902-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220903-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220907-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220918-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220927-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220929-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220939-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220942-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220946-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220952-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220953-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220955-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220959-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220962-06-NUR.js

11220965
11220966
11220969
11220978
11220982
11220986
11220987
11220990
11220993
11220994

11220995

hikmatul fadillah

sonia emiralda

munif fahrudin

imam bagus nugroho
ignasius geryanto saon
devri giovani

mochamad samsul ependi
haris fadhlurrahman

ulul azmi

christin oktavian manulang

andre prasetio

Pertemuan_
Jumlah hadir

46

2 3456 789 10
45 45 46 46 44 44 46 46 45

11 12 13 14 15 16
46 42 45 44 46 46

16

16

16

16

16

16

16

16

16

14

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220965-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220966-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220969-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220978-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220982-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220986-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220987-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220990-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220993-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220994-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220995-06-NUR.js

Penilaian 11.8B.06

NIM

11220809
11220814
11220819
11220824
11220834
11220835
11220838
11220840
11220843
11220845
11220848
11220849
11220866

11220867

NAMA

muhamad gilang fikri azi
ahmad naufal farrosi
aldino nanda pradana
paskalis madaang

devi yunita lestari
ridwan alamsyah

moh ikhsan mardiansyah
dwi yulianto

rohimah muthmainnah
evita vilianti

ginta meirlana

anisa nur cahyani

baban syahbana

rendik juhan lestiawan

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

88

68

34

58

100

92

100

12

80

50

34

70

48

86

UAS

88

85

88

60

83

84

85

88

85

85

84

84

85

83

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220809-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220814-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220819-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220824-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220834-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220835-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220838-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220840-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220843-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220845-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220848-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220849-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220866-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220867-06-NUR.js

NIM

11220871
11220877
11220884
11220890
11220891
11220900
11220902
11220903
11220907
11220918
11220927

11220929

11220934

11220939
11220942

11220946

NAMA

dimas primadani
nanang nuryana
rekso prabowo
raafi al gani
folanida

abijar panatagama
nada rizki ramadani
rezki saputra

dear gallantry
hendra gunawan
hadi

rintan komalasari

daffa imaduddin muzaffar
ashshidiq

muhammad reza prasetya
dalta

budi wahyono

Presensi

100

92

100

100

100

92

100

69

100

100

100

100

100

92

100

100

TUGAS

100

90

100

100

100

100

100

10

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

78

100

48

60

44

92

94

82

100

54

30

78

30

70

98

UAS

10

85

84

10

84

85

85

10

85

88

85

10

85

83

85

10

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220871-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220877-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220884-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220890-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220891-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220900-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220902-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220903-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220907-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220918-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220927-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220929-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220934-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220939-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220942-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220946-06-NUR.js

NIM

11220952
11220953
11220955
11220959
11220962
11220965
11220966
11220969
11220978
11220982
11220986
11220987
11220990
11220993
11220994

11220995

NAMA

tara adrilia salsabila
andrew tatipikalawan
yulian darmawan

ratna permata sari
muhamad adlan adrian
hikmatul fadillah

sonia emiralda

munif fahrudin

imam bagus nugroho
ignasius geryanto saon
devri giovani

mochamad samsul ependi
haris fadhlurrahman

ulul azmi

christin oktavian manulang

andre prasetio

Presensi

77

100

100

92

100

100

100

100

100

92

100

100

100

100

85

100

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

92

56

74

100

100

26

98

44

100

100

100

100

90

74

96

44

UAS

10

84

83

84

85

10

10

84

10

80

84

84

10

83

83

10

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220952-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220953-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220955-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220959-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220962-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220965-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220966-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220969-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220978-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220982-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220986-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220987-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220990-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220993-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220994-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220995-06-NUR.js

	Presensi Mahasiswa 11.8B.06
	Penilaian 11.8B.06

